
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  24. 6. 2013   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě 
 

Přítomni: př. J. Bergl, př. Ing. A. Červená, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal 
za revizní komisi př. T. Ledvina 

  
 
 

 

1. Výbor pověřil př. J. Bergla k zakoupení 5 zámkových vložek a 200 klíčů na základě 
usnesení členské schůze o výměně vložek u bran osady. 

2. Jednatel př. Z. Hříbal informoval výbor o změně sídla naší organizace, nové sídlo je: 
ZO-ČZS Klecánky, Zdiby – Přemyšlení č. e. 0210. S touto změnou je rozhodnuto, že 
na spolkový dům bude přidělána tabulka s evidenčním číslem, další tabule s názvem 
organizace a poštovní schránka. Zodpovídá př. J. Bergl a př. Z. Hříbal 

3. Na základě usnesení členské schůze ze dne 1. 6. 2013 výbor zmocňuje předsedu 
Jiřího Dvořáka a jednatele Zdeňka Hříbala k zastupování organizace při jednání 
s ostatními orgány a organizacemi a k podepisování příslušných dokumentů a smluv. 
Toto mohou činit i každý jednotlivě. 

4. Voda z našeho vodovodu je po povodni stále pouze užitková, to znamená že není 
pitná. 

 

 
 
V Klecánkách dne  25. 6. 2013 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


